

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PODER LEGISLATIVO

(e-DOLM)

PORTO FERREIRAI ESTADO DE SÃO PAULO

Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017.

www.camaraportoferreira.sp.gov.br

Segunda-feira, 01º de julho de 2024.

Edição nº 451

Página 1 de 2

MISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o intuito de dar publicidade e maior transparência aos atos oficiais da Câmara Municipal de Porto Ferreira. Publicado exclusivamente no portal www.camaraportoferreira.sp.gov.br, é uma ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a comunicação entre o Poder Legislativo e a população.

MESA DIRETORA

PRESIDENTE

Sérgio Rodrigo de Oliveira

VICE-PRESIDENTE

Élcio Gustavo Silveira Arruda

1ª SECRETÁRIA

Priscila Franco de Oliveira

2º SECRETÁRIO

Renato Pires da Rosa

* * *

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA EDITAL N.º 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Porto Ferreira, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, **CONVOCA** os candidatos efetivados no presente concurso público, para participarem da Audiência Pública para identificação dos autores da Prova Objetiva (realizada em 09/06/024).

A Audiência Pública ocorrerá no dia **05 de julho de 2024**, **às 09h00**, na Câmara Municipal de Porto Ferreira, situada na Av. Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068, Centro, Porto Ferreira-SP.

OBSERVAÇÕES

- A Audiência Pública será realizada em observância ao § 3°, Art. 28 da Lei Municipal nº 3.466 de 12 de setembro de 2018.
- 2. A Audiência Pública tem caráter informativo e o candidato que não participar da reunião, segue efetivado no certame.
- O Resultado Provisório será divulgado nos sites www.ipefae.org.br e www.camaraportoferreira.sp.gov.br na provável data



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO-PODER LEGISLATIVO-(e-DOLM)

Segunda-feira, 01° de julho de 2024.

Edição nº 451

Página 2 de 2

de 05 de julho de 2024, no horário previsto das 17h00.

 Os talões destacáveis, com o mesmo número de identificação da prova, foram acondicionados e lacrados em envelope de segurança e ficaram sob guarda da Comissão de Concurso Público.

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 28 de junho de 2024

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal